关于划拨2008年全国优秀博士学位论文作者专项资金资助项目经费有关事项的通知

各位优秀博士学位论文作者专项资助项目获得者：
2008年全国优秀博士学位论文作者专项资金资助项目经费及学校的配套经费已经落实，并在校财务处的支持下，做好了相应的经费卡（有老卡的直接将经费打入老卡），具体如下表。新卡请各位到玉泉财务办领取，老卡的经费请各位自行查收。特此通知。
浙江大学学位委员会办公室

二00九年三月二十四日

	贷方金额
	项目名称

	70000.00
	梁上上优博论文资助费
	新卡

	90000.00
	范杰优博论文资助费
	新卡

	100000.00
	柯越海优博论文资助费
	新卡

	80000.00
	罗坤优博论文资助费
	新卡

	80000.00
	汪以真优博论文资助费
	新卡

	70000.00
	梁上上优博论文资助费配套
	新卡

	90000.00
	范杰优博论文资助费配套
	新卡

	100000.00
	柯越海优博论文资助费配套
	新卡

	80000.00
	罗坤优博论文资助费配套
	新卡

	80000.00
	汪以真优博论文资助费配套
	新卡

	55000.00
	高超优博论文资助费配套
	新卡

	50000.00
	程军全国优博专项资助校配套经费
	老卡

	65000.00
	邬飞波优博论文资助学校配套
	老卡

	50000.00
	周昊优博论文资助学校配套
	老卡

	60000.00
	陈宝梁优博论文资助学校配套
	老卡

	70000.00
	周艳虹优博论文资助学校配套
	老卡

	60000.00
	崔晓峰优博论文资助学校配套
	老卡

	130000.00
	王青青优秀论文作者资助费
	老卡

	50000.00
	程军优秀博士论文资助经费
	老卡

	55000.00
	高超优博论文资助费
	老卡

	65000.00
	邬飞波优秀博士论文资助经费
	老卡

	50000.00
	周昊优秀博士论文选资助
	老卡

	60000.00
	陈宝梁博士学位论文资助费
	老卡

	70000.00
	周艳红优秀博士学位论文资助经费
	老卡

	60000.00
	崔晓峰优秀博士学位论文资助经费
	老卡